平成 25 年 5 月 23 日

各 位

大 阪 市 中 央 区 瓦 町三 丁 目 5 番 7 号

株 式 会 社 ア ド バ ン ス ク リ エ イ ト

代 表 取 締 役 社 長  濱 田  佳 治

（コード番号 8798）

（連絡先）取締役 執行役員 管理部長 大原 勲

電話 06-6204-1193

「千里中央コンサルティングプラザ・サテライトプラザ」

移転・リニューアルオープンのお知らせ

当社は、本年 3 月より行っております営業体制再編の一環として、千里中央コンサルティングプラザ

を「千里朝日阪急ビル」へ移転オープンするとともに、現千里中央コンサルティングプラザを千里中央

サテライトプラザとして、リニューアルオープンいたしますのでお知らせいたします。

記

 当社はお客様満足度とサービス体制のさらなる充実を目的といたしまして、保険比較サイト「保険市場」

（http://www.hokende.com/）とのシナジー効果の最大化を目指し、主要政令指定都市等の公共交通機

関の利用至便なランドマークビルへの集中化を推進してまいりました。

今般の「千里中央コンサルティングプラザ」の移転オープン、サテライトプラザ体制の構築は、3 月

に行った販売拠点再編の一環として行うものであり、お客様にとっては、よりゆったりと、くつろいで

いただけるご相談環境で、快適に保険商品を比較・検討していただけるものと考えております。

今般移転いたします「千里朝日阪急ビル」は、千里中央の新都心化に対応し建設されたビルであり、

格調高い容姿は千里中央のシンボル的存在となっております。

今後も、当社は保険比較サイト「保険市場」において、最先端のテクノロジーと Web マーケティング

のノウハウを駆使し、お客様の利便性の向上を目指すと共に、当社直営店における質の高いコンサル

ティングサービスとの相乗効果により、快適・便利に最適な保険をお選びいただける場を提供し続けて

まいります。

≪千里中央コンサルティングプラザ概要≫（新設）

住 所：〒560-0082 大阪府豊中市新千里東町 1-5-3 千里朝日阪急ビル 2 階

電 話 番 号：0800-170-3756 ※通話料無料

ＦＡＸ番号：06-6833-0429

オープン日：平成 25 年 6 月 21 日（金）10：00

営 業 時 間：10：00～20：00

http://www.hokende.com/

≪千里中央サテライトプラザ概要≫（現千里中央コンサルティングプラザ）

住 所：〒560-0082 大阪府豊中市新千里東町 1-3-113-2 せんちゅうパル 1 階

電 話 番 号：0800-888-8798 ※通話料無料

ＦＡＸ番号：06-6871-8897

オープン日：平成 25 年 7 月 3 日（水）10：00

営 業 時 間：10：00～20：00

※改装作業のため、6 月 19 日（水）12：30 をもって一時閉店とさせていただきます。

≪施設イメージ≫ 千里中央コンサルティングプラザ

≪外観≫ 千里朝日阪急ビル               ≪キッズスペースイメージ≫

以上